
9بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- دکتر 
بابک عشــرتی درباره وضعیت کرونا 
در کشــور با شناســایی ســویه های 
XBB، BQ۱ و... در کشــور، گفت: 
از قبل پیش بینی می کردیم که در نیمه 
دوم دی مــاه و اوایل بهمن ماه افزایش 
موارد کرونا در کشور شاهد باشیم که 
البته لزوما به دلیل زیرسویه های جدید 
نیســت و از قبل پیش بینی می شد. در 
عین حال درست است که سویه های 
جدیدی را شناسایی کردیم، اما هنوز 
 BA۵ اکثر موارد ما مربوط به زیرسویه
اســت و هنوز ویــروس غالب ما در 

کشور زیرسویه BA۵ است.  
شیب افزایش موارد کرونا 

فعلا کُند است

وی افــزود: در برخی اســتان ها 
افزایش موارد را شاهد بودیم و احتمال 
هم می دهیم که این افزایش موارد فعلا 
ادامه داشته باشد؛ به طوری که خیزی 
داشته باشیم که تا اسفند ماه ادامه یابد، 
اما برای پاسخ به اینکه شدت این موج 
چقدر است و چقدر درگیر می شویم، 
هنــوز زود اســت؛ چراکــه افزایش 
موارد بیماری در کشــور فعلا شیب 
تندی ندارد و کند اســت. وقتی شکل 
منحنی موج را نگاه می کنیم، سریع بالا 
نمی رود، امــا همانطور که از قبل هم 
پیش بینی می شــد، این موج افزایشی 

ایجاد شده است.
افزایش مرگ های کرونایی، 
دو هفته بعد از افزایش بستری ها 

خود را نشان می دهد

عشــرتی با بیان اینکه هم مردم 
و هــم جامعــه پزشــکی و ... بایــد 
آمادگی شــان را حفظ کنند، ادامه داد: 
بایــد توجه کرد که اکنــون قضاوت 
درباره شــدت خیز افزایــش موارد 
کرونا زود اســت. در زمینه وضعیت 
بســتری ها و مرگ ومیرهای ناشی از 
بیماری، معمولا اگــر افزایش جدی 
در تعداد مبتلایان داشته باشم، احتمال 
ابتلای افــراد دارای بیماران زمینه ای 
نیز بالا می رود  در نتیجه بســتری های 
ما افزایش یافته و بــه دنبال آن تعداد 
مرگ ها هم افزایش می یابد. معمولا دو 
هفته بعد از افزایش بیماران بســتری، 
افزایش مرگ ها نیز خودش را نشــان 

می دهد.
احتمال افزایش شــهرهای 

قرمز کرونایی
وی درباره احتمال ایجاد مجدد 
شــهرهای قرمز، باتوجــه به افزایش 
شــهرهای نارنجی و زرد کرونایی در 
کشــور، گفت: در حال حاضر هنوز 
تعداد شهرهای قرمز یا بسیار پرخطر 
کرونایی صفر است، اما ظرف هفته های 
آینده احتمال دارد که افزایش شهرهای 

قرمز را هم شاهد باشیم.   
عشــرتی در ادامــه تاکید کرد: 
علاوه بر اینکه همچنان باید به ماسک 
زدن، شستن دست ها و رعایت فاصله 
فیزیکی توجه داشته باشیم، باید بحث 
جداســازی افراد علامت دار از افراد 
ســالم را هم جدی بگیریم. به طوری 
که افــراد علامت دار تا زمانیکه علائم 
دارند، اصلا نباید بر سر کار، در مدرسه 
یا دانشــگاه و ... حاضر شوند. معمولا 
توصیه می شود تا پنج روز بعد از قطع 
علائــم که عمدتا هم قطع تب مد نظر 

است، افراد باید در قرنطیه بمانند.
بــالای ۱۸ ســاله هایی که 
بیماری زمینه ای دارند، حتما دز 
یادآور واکسن کرونا را تزریق 

کنند
وی گفــت: موضوع دیگر بحث 
واکسیناسیون است. دزهای یادآوری 
کــه وزارت بهداشــت توصیه کرده، 
حتما باید تزریق شــوند که بیشتر هم 
در ارتباط با افراد بالای ۱۸ سال است. 

به ویژه در افراد بالای ۱۸ ســالی که به 
بیماری زمینه ای مبتلا هستند که حتما 
بایــد دز یادآور را تزریق کنند. منظور 
هم از بیمــاری زمینه ای، بیماری های 
مزمن مانند بیماری های مزمن کلیوی، 
دیابت، ســرطان ها و... است که افراد 
بالای ۱۸ ســال مبتلا به این بیماری ها 
باید دز یادآور واکسن کرونا را تزریق 

کنند.
ویژگی هــای  و  علائــم 

زیرسویه های جدید امُیکرون
عشــرتی دربــاره ویژگی های 
زیرسویه های جدید امُیکرون، گفت: 
طبــق اطلاعاتی که ســازمان جهانی 
بهداشــت و ســایر نهادها منتشــر 
کرده اند، آنچه که می دانیم،   این است 
که سرایت پذیری زیرسویه های جدید 

بالاتر است. 
در زمینــه شــدت بیمــاری و 
کشندگی فعلا شواهدی وجود ندارد. 
در واقع این ها زیرسویه های امُیکرون 
بوده و خاصیت امُیکــرون ر ا دارند. 
بر این اســاس عمدتا راه های هوایی 
فوقانــی را آلوده کرده و علائم مربوط 
به عفونت راه هــای هوایی فوقانی را 
ایجاد می کنند که شامل آبریزش بینی، 
ســوزش گلو، گلودرد، تب و بدن درد 
اســت. حال اگر ویروس به ســمت 
راه های هوایی تحتانی رود و بخواهد 
ریه ها را درگیر کند، شدت سرفه های 

بیمار بیشــتر شــده، تنگی نفس بالا 
می رود، شدت تب افزایش می یابد و 

حال عمومی بیمار هم خوب نیست.
وی با بیان اینکه زیرســویه های 
جدیــد باتوجــه بــه بــالا بــودن 
سرایت پذیری شان می توانند به عنوان 
ویروس غالب در کشور مطرح شوند، 
گفــت: البته هنوز این اتفــاق نیفتاده 
اســت. به طور کلی هم هنوز در دنیا 
سویه BA۵ عمدتا در گردش است، 
 XBB اما ســرعت افزایش زیرسویه
هم بســیار زیاد بوده است. به طوری 
که در کشوری به صورت ناگهانی دو 
برابر شده اســت، البته نه اینکه غالب 
شده باشد، بلکه فعلا تعداد ابتلا به آن 

افزایش یافته است. 
غلبــه  احتمــال  بنابرایــن 
زیرسویه های جدید امُیکرون وجود 
دارد، اما همچنان سویه های قبلی را به 

عنوان ویروس غالب داریم.
عشــرتی درباره لزوم غربالگری 
در مرزها و ... نیز گفت: در این مباحث 
ســتاد ملی کرونا بایــد تصمیم گیری 
کنــد. البته بحث هــای غربالگری و 
بیماری یابــی در پایگاه هــای مرزی 
همچنان در حال انجام است، اما قوانین 
مربوط به اینکه غربالگری ها با شدت 
بیشتری انجام شود یا برای ورود اتباع 
برخی کشورها داشتن آزمایش شرط 
باشد، ستاد ملی باید تصمیم گیری کند.

یک اپیدمیولوژیست با بیان اینکه افزایش موارد بیماری کووید۱۹ در کشور فعلا شیب تندی ندارد، گفت: 
در عین حال احتمال دارد که طی هفته های آینده افزایش شهرهای قرمز را هم شاهد باشیم.   

شیب افزایشیِ کُند کرونا در کشور؛ 

ویژگی های زیرسویه های 
جدید اُمیکرون

علاوه بر اینکه همچنان باید به ماســک زدن، شســتن دســت ها و رعایت فاصله فیزیکی 
توجه داشــته باشــیم، باید بحث جداســازی افراد علامت دار از افراد ســالم را هم جدی 
بگیریــم. به طوری کــه افراد علامــت دار تا زمانیکه علائــم دارند، اصلا نباید بر ســر 
کار، در مدرســه یا دانشــگاه و ... حاضر شــوند. معمولا توصیه می شــود تا پنج روز 
بعــد از قطع علائم کــه عمدتا هم قطع تب مد نظر اســت، افراد بایــد در قرنطیه بمانند.

این روزها شما باید به خودتان تکانی بدهید 
و با سرعت عمل و دقت بالا اقدام کنید. 

در تحصیل به خودتــان زنگ تفریح بدهید 
حتــی اگر این زنــگ تفریح بــه نظرتان طولانی 
بشــود. شــرایط عوض می شــود، آن را جدی 
 تر بگیریــد. رفتن عزیــزی بســیار غمگین تان 

کرده.

حرفی نزنید که نتوانید پس بگیرید. در مورد 
موضوعی که سررشته ای از آن نداری حرف نزنید 

و برای دیگران نسخه نپیچید. 
این هفته به خودتان فشار بیاورید و کار نیمه 
تمام تــان را تمام کنید. در یک جمع از شــخصی 
 کــه رفتار و طرز فکرش را نمی پســندید فاصله 

بگیرید.

به یــک میهمانی یا مراســم خاص دعوت 
می شــوید. در انجام کاری عام المنفعه شــرکت 
مــی کنید. احســاس خوب بودن را مــی توانید 
 در شــراکت و حضور در کنار دیگران به دســت 

بیاورید. 
در مورد مسئله ای که فکرتان را مشغول کرده 

زود قضاوت نکنید و دلسرد نشوید.

در مورد مســئله ای نظرتان پرسیده می شود. 
منصــف و صادق باشــید و نظرتــان را واضح و 

مشخص بیان کنید. 
این روزها شــما فرصت غم خوردن ندارید. 
ایــن هفته یک خبری می شــنوید که از شــادی 
 اشــک در چشــمتان حلقه می زند. نذرتان را ادا 

کنید.

از کسی که دلواپسش هستید خبری می رسد 
و دلتان آرام می گیرد. 

در مورد نیتتان شرایط برای رسیدن مهیاست. 
بــرای رفع مشــکل مالی با شــخصی که همفکر 
شماســت مشورت می کنید. در رابطه عاطفی تان 
حواســتان باشد همه پل ها را پشت سرتان خراب 

نکنید.

پیگیری مســئله ای شما را به جای مهمی می 
رساند. شما فردی خودساخته هستید. 

بــه زودی در نتیجه تــلاش ها و تصمیمات 
جدیدتــان پا به جــای می گذارید و یــا اعتماد 
شخصی را به دســت می آورید که برایتان بسیار 
مهم اســت. هنوز منتظر نتیجه کاری هستید نتیجه 

امیدوار کننده است.

رسیدن به این خواسته زمان نیاز دارد و وقت 
گیر است اما شدنی است. 

بــا آهنگ و ضربــان طبیعــت در اطرافتان 
هماهنــگ و میزان بشــوید. این هفته شــخصی 
حرفی به شــما می زند که خیلی مهم نیســت اما 
شــما عکس العمل بدی نشان می دهید. شخصی 

در اطرافتان به کمک احتیاج دارد.

برای گرفتن حقتان جلوی شخصی می ایستید 
و حرکتــی می کنید که خودتان را هم غافلگیر می 
کنید. حواستان باشــد هرکس هر حرفی می زند 

بدون سند باور نکنید.
پشــتتان  همیشــه  خانــواده  حمایــت   
 بــوده اســت شــما از فرزندان خــوب خانواده 

هستید.

بــا روزگار نمــی شــود جنگیــد، صبور 
باشــید که ایــن دوران هم می گــذرد. در انجام 
 کاری حواســتان باشــد ســلامتتان را بــه خطر 

نیندازید. 
ترس شرط عقل است بترسید اما شجاعانه و 
آگاهانه در برابر ترســتان بایستید. یادتان نرود که 

شما تنها نیستید.

شــخصی برای عملی کــردن کاری در حال 
فکر کردن است. 

شما بهتر اســت با مشورت با افراد با تجربه 
تصمیــم نهایی خودتان را بگیرید. بعضی وقت ها 
ریسک کردن لازم است. در کارها به خودتان تکیه 
کنید و ایمان داشته باشید تا بهترین نتیجه را بگیرد 

و اعصابتان آرام شود.

از یک دوســت راه دور خبری می شنوید که 
خوشــحالتان می کند. خسته است و خودش نمی 
داند. او با رفتارش مشغول ناراحت کردن اطرافیان 
است. دوســتانه و در خلوت با او صحبت کنید و 

پیشنهاد کمک بدهید. 
این روزها غمــی به دلتان چنگ می زند، در 

برابر غمتان بایستید.

ایــن روزهای ســخت با مهربانی بــا افراد 
خانواده بخصوص پدر، مادر و همســر خود رفتار 

کنید. اوضاع مالی بهتر خواهد شد. 
بعضی وقت ها لازم اســت برای حل مسائل 
با افراد با تجربه مشــورت کنید. شخصی ناشناس 
 و از راه دور برای رفع مشــکلی با شما همفکری 

می کند.

فـال هفتــه
فروردین : 

تیـــر : 

مهـــر : 

دی : 

اردیبهشت : 

مــرداد : 

آبـــان : 

بهمــن : 

خرداد : 

شهـریور : 

آذر : 

اسفنــد : 

گروه بهداشت و سلامت-  مکمل ورزشی به تامین مواد ضروری بدن، 
افزایش وزن، تســریع کاهش وزن یا بهبود ظاهر ورزشکار و عضله سازی 
کمک می کند. مکمل ها در یک تعریف ساده ابزار هایی برای افزایش توانایی 

ساختن ماهیچه در بدن ورزشکار هستند. 
همیشه برای افراد عادی و افرادی که به صورت غیر حرفه ای ورزش را 
دنبال می کنند، این سوال پیش می آید، که چرا باید مکمل بدنسازی مصرف 
کنیم؟ آیا اســتفاده از این مکمل ها الزامیســت یا خیر؟ جواب ساده است؛ 
ورزشــکاران برای اینکه بخواهند عضلات و توان خود را افزایش دهند و 

عضله سازی بیشتری داشته باشند، نیاز به آن دارند. 
در این مطلب  نکاتی مهم که باید هنگام تهیه مکمل های ورزشی بدانید 

را مطرح کرده ایم. 
انواع مکمل ورزشی

در ابتــدا به اختصار انواع مکمل  های بدنســازی و کاربرد های آن را 
شرح می دهیم.

پروتئین بدنسازی: افزایش توده عضلانی
آمینواسید بدنسازی: ریکاوری و افزایش استقامت بدن

کراتین بدنسازی: افزایش توان بدنی و افزایش وزن
گلوتامین بدنسازی: کاهش درد و بازسازی عضلات

کافئین بدنسازی: کاهش خستگی و افزایش توان
پمپ بدنسازی: افزایش استقامت و گردش خون
ویتامین بدنسازی: افزایش سیستم ایمنی بدن

نکات مهم قبل از خرید مکمل بدنسازی
قبل از اقدام به خرید مکمل بدنسازی، اولین نکته ای که باید به آن توجه 
کنید این است که یک ورزشکار لزومآ نباید از مکمل ورزشی برای پرورش 
عضلات و ماهیچه های خود استفاده کند، هر چند استفاده از آن ها می تواند 

به او کمک کند تا این کار را با سرعت خیلی بیشتری انجام دهد. 
نکته مهم دیگر آن اســت که ســن، جنســیت، نوع ورزش، ابتلا به 
بیماری های خاص و سطح مســابقات در انتخاب مکمل بدنسازی بسیار 
موثرند. مکمل های بدنسازی کمبود مواد مغذی بدن ورزشکاران را جبران 

می کنند. 
پس بدنســازان باید در کنار تغذیه غذایی صحیح از مکمل بدنسازی 
اســتفاده کنند، نه جایگزین غذای اصلی. اســتفاده نادرست از مکمل های 
بدنســازی می تواند برای شــما عوارضی به همراه داشته باشد و صدمات 

جبران ناپذیری را به کبد، کلیه و قلب وارد کند.
مکمل های ورزشی را از داروخانه های مجاز تهیه کرده و حتما بارکد و 
شناسه ردیابی را استعلام بگیرید؛ همچنین دقت کنید مکمل دارای برچسب 

اصالت باشد. 

گروه بهداشــت و سلامت- 
تحقیقات جدید نشــان می دهد که 
نوشیدن قهوه ممکن است خطر ابتلا 
بــه دیابت نــوع ۲ را در زنانی که در 
دوران بارداری دیابت داشتند کاهش 

دهد.
به گفته محققــان مرکز جهانی 
بهداشــت زنان آسیا در دانشگاه ملی 
ســنگاپور، در مقایســه با جمعیت 

عمومــی زن هــا، زنانی کــه دیابت 
بارداری داشتند، ممکن است ۱۰ برابر 
بیشــتر با خطر ابتلاء به دیابت نوع ۲ 

روبرو باشند.
»کولین ژانگ«، سرپرســت تیم 
تحقیق، می گویــد: »یافته های کلی 
نشــان می دهد که قهــوه کافئین دار، 
هنگامی که به درســتی مصرف شود 
یعنی ۲ تا ۵ فنجان در روز، بدون شکر 

و لبنیات چــرب / پرچرب، می تواند 
یک ســبک زندگی نسبتاً سالم تلقی 
شــود.« محققان بیــش از ۴۵۰۰ زن 
را که بیش از ۲۵ ســال سابقه دیابت 
بــارداری داشــتند، دنبــال کردند و 
مصرف طولانــی مدت قهوه و خطر 

را در آنها بررسی  کردند.
در مقایســه با کســانی که قهوه 
نمی نوشــیدند، کسانی که روز بعد از 

بارداری ۴ فنجان یا بیشتر قهوه نوشیده 
بودند، ۵۳ درصد کمتر با خطر ابتلاء به 

دیابت نوع ۲ روبرو بودند. 
این مطالعه نشان می دهد کسانی 
که ۲ تا ۳ فنجان قهوه می نوشــیدند، 
خطر ابتلای شــأن ۱۷ درصد کاهش 
یافتــه بود و کســانی کــه ۱ فنجان 
یا کمتر می نوشــیدند بــا ۱۰ درصد 
خطــر کمتر روبرو بودنــد. محققان 

همچنین دریافتند که جایگزین کردن 
نوشیدنی های شیرین شــده با قهوه 
کافئین دار، خطر ابتلاء به دیابت نوع 
۲ را برای یک فنجان نوشیدنی شیرین 
شده با شیرین کننده های مصنوعی ۱۰ 
درصد و برای نوشیدنی شیرین شده با 

قند ۱۷ درصد کاهش  می دهد.
محققــان گفتند که قهوه به دلیل 
اجزای فعال زیستی آن، مانند پلی فنول 

ها، می تواند مفید باشد. پلی فنول ها به 
مقــدار کمی در گیاهان و مواد غذایی 

خــاص مانند میوه، ســبزیجات، 
آجیل، روغن و غلات کامل یافت 

می شوند.
محققــان تاکیــد می کنند برای 
بررســی نقــش مصــرف قهــوه و 
پیامدهــای ســلامت آن، مطالعات 

بیشتری لازم است.

نکاتی که باید هنگام تهیه مکمل های 
ورزشی بدانید

محققان سنگاپوری می گویند؛

قهوه احتمال دیابت بعد از بارداری را کاهش می دهد

آگهی تغییرات شرکت  امداد قطعه کیش  
)با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 12121  و شناسه ملی 14004873302 
 به استناد  صورتجلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401،09،21 مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش  ، مجتمع خدماتی گلدیس  ، طبقه 
دوم ، واحد 16 - کدپستی 7941694335  تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت  عمران و سرمایه گذاری تات 
البرز کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9414   و شناسه ملی 14000019384 
 به اســتناد  صورتجلســه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ09 ، 01، 
1401 موسـسه حسـابرسی آبان ارقام پارس ) حسابداران رسمی( با شناسه ملی 
10320610350  بعنــوان بازرس اصلی و آقای امیرحســین فراهانی با کد ملی 

0011170476 بعنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی  انتخاب شدند . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رضوان کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره835 و شناسه ملی 10861524798

 به استناد  صورتجلسات  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  و هیئت مدیره 
مورخ 1401،03،25   تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- شــرکت آفتاب ریحانه نشان با شناسه ملی 14007608292 ، شرکت کشت 
و صنعت کوثر بم با شناســه ملی 10630027407  وشرکت دیبا گوهر آفرینش 
به شناسه ملی 14009734553 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب گردیدند .  
2- به استناد صورتجلسه  هیات مدیره مذکور : آقای حمیدرضا عرب پور با کد 
ملی 2992621447 به نمایندگی از شــرکت دیبا گوهر آفرینش به شناســه ملی 
14009734553 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمود افضلی 
با کد ملی 1532310609 به نمایندگی از شرکت آفتاب ریحانه نشان با شناسه ملی 
14007608292 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمدرضا صادقی نژاد با کد 
ملی  3050479698 به نمایندگی ازشرکت کشت و صنعت کوثر بم  با شناسه ملی 
10630027407 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند .
3- کلیه اسناد  و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداها 
و عقود اسلامی با امضای ثابت  مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت 
مدیره متفقاً  همراه با مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . 
4- اختیارات مندرج در ماده 40 اساسنامه به مدیرعامل تفویض گردید .

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

ثبت شرکت ها

آگهی تصمیمات شرکت برج های مسکونی سی سو کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12820 و شناسه ملی 14005654920
 به اســتناد صورتجلســه هیئت  مدیره مورخ 1401/07/23 تصمیمات ذیل اخذ 

گردید :
1- آقای علی فرج پور با کد ملی2980035017 به ســمت مدیرعامل ) خارج از 
اعضاء و سهامداران (  ، آقای علی محمدی با کد ملی 0385968051 به نمایندگی از 
شرکت گردشگری سفر خوشکام به سمت رئیس هیات مدیره ،آقای نادر کشتکار   
با کد ملی 1819432221 به نمایندگی از شرکت سازه بنیان جاوید کیش به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره  ، آقای اسفندیار حیدری پور با کد ملی 4679382491 به 
نمایندگی از شرکت رابین  صنعت رابو به  سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره 

تصدی  هیئت مدیره انتخاب شدند . 
2- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اســلامی با امضاء متفق  مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در 
صورت غیاب مدیرعامل با امضاء نایب رئیس و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و کلیه مکاتبات عادی شرکت با امضای مدیرعامل و یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد..
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت جنوب تدارک کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 866 و شناسه ملی 10861525098
 به اسـتناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده وهیئت مدیره مورخ 

09, 09, 1401 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقایان ابراهیم خسروانی ، محمد بی نیاز و رضا محمدی به سمت اعضای هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .
2- به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور: آقای رضا محمدی با کد ملی 
2161795236 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای ابراهیم خسروانی 
با کد ملی 3440100499 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، آقای محمد بی نیاز با 
کد ملی 3430213762 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب شدند  .
3- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، ســفته ، بروات ، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات 
عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره یا  مدیرعامل به تنهایی همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد  .
4- آقای یوســف خرم دل با کد ملی3489351681 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
محمدعلــی بخار با کدملی 3489802977 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب گردیدند .
5- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 24 دی 1401 ، 21 جمادی الثانی 1444 ،14 ژانویه 2023، شماره 4131، صفحه


